
1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 
 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 
II/101 Kostelec nad Labem, most ev.č. 101-071 přes 

potok v Kostelci nad Labem 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 02.05.2023 

Registrační číslo veřejné zakázky: vz-239/23 

 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem veřejné zakázky je: Postupná demolice stávajícího nevyhovujícího 

klenbového mostu a následně výstavba nového železobetonového monolitický rámového 

mostu s náběhy. Nový most je navržen jako železobetonový polorám o jednom poli, bude 

mít šířku 9,2 m, šířku vozovky mezi římsami 6,5 m a chodník o šířce 1,6 m. Délka 

přemostění bude 5,0 m, celková délka mostu bude 12,589 m. Most bude založen plošně 

na železobetonových základových pásech. Spodní stavba je tvořena železobetonovými 

opěrami a zavěšenými křídly, nosná konstrukce železobetonovou deskou s náběhy u opěr. 

Izolace na mostě bude plošná NAIP, vozovka z MA + ACL + ACO, římsy 

železobetonové s osazeným mostním zábradlím se svislou výplní. Koryto potoka v 

mostním otvoru bude zpevněno kamennou dlažbou do betonu a svahy a koryto potoka 

kamennou rovnaninou.  

V těsné blízkosti mostu na levé straně se nachází samostatná lávka pro pěší, která je v 

majetku obce Kostelec. V rámci opravy mostu bude třeba tuto lávku bez poškození 

demontovat a přemístit na skládku dle požadavku obce Kostelec nad Labem. 

Součástí opravy mostu je i provedení rekonstrukce vozovky v úseku cca 145 m, úprava 

chodníků v délce cca 55 m, přeložka vodovodu a veřejného osvětlení a zajištění DIO. 

Přeložka sdělovacího kabelu Cetin již byla provedena s předstihem v roce 2022. 

Vše bude provedeno na základě PD zpracované firmou IM-PROJEKT, Inženýrské a 

mostní konstrukce, s.r.o., vydaného Rozhodnutí - společného povolení stavby a ostatních 

souvisejících norem a předpisů.  

Stavba je členěna na následující rozhodující SO : SO 101 – Silnice II/101, SO 102 – 

Chodníky, SO 201 – Most ev.č. 101-071 přes Zlonínský potok, SO 301 – Přeložka 

vodovodu a SO 401 – Přeložka veřejného osvětlení. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 
 



2 

 

9 444 000,00 Kč bez DPH 

11 427 240,00 Kč bez DPH 

 

 

4. Účastníci zadávacího řízení  

 
 

Nabídka s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje účastníka: 

N+N – Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o. 

  se sídlem:  Nerudova 2215, 412 01 Litoměřice, s.r.o. 

IČO:   44564287 

Nabídka s pořadovým č. 2 

Identifikační údaje účastníka: 

Starmosty s.r.o. 

se sídlem:   Na čihadle 958/57, 160 00 Praha 

IČO:   07122764 

Nabídka s pořadovým č. 3 

Identifikační údaje účastníka: 

VIAMONT Servis a.s. 

se sídlem:  Mařákova 3079/2, 400 01  Ústí nad Labem 

IČO:  25021851 

Nabídka s pořadovým č. 4 

Identifikační údaje účastníka: 

SaM silnice a mosty a.s. 

se sídlem:   Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa 

IČO:   25018094 

Nabídka s pořadovým č. 5 

Identifikační údaje účastníka: 

TANNACO, a.s. 

se sídlem: Kolínská 1, Kluk, 290 01 Poděbrady 

IČO: 325610104 

Nabídka s pořadovým č. 6 

Identifikační údaje účastníka: 

STRABAG a.s. 

se sídlem:   Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 

IČO:   60838744 

 

 

5. Vyloučení účastníci ze zadávacího řízení  

 

Ze zadávacího řízení nebyli vyloučeni žádní účastníci.  

 

6. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva  

 

Nabídka s pořadovým č. 5 

Identifikační údaje účastníka: 

 
TANNACO, a.s. 
se sídlem: Kolínská 1, Kluk, 290 01 Poděbrady 

IČO: 325610104 
 

Odůvodnění výběru 



3 

 

Zadavatel vybral výše uvedeného dodavatele na základě výsledků jednání komise pro otevírání 

nabídek, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek. Nabídka 

vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení 

nabídek. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. 

 

7. Poddodavatelé dodavatele 

 

Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé dodavatele.  

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 

Netýká se. 

 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 

 

 

          Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,       

                                                       příspěvková organizace  

 


		2023-07-10T10:52:21+0200




